,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUI

C. G. C. ( M .F.) 45.124.344 / 0001 -40

Avenidd José Zonconer . 3 12 - Fone: 64-102 1

C A T I G U Á - Eslodo de São Paulo

LEI~~ •-458, DE 22 DE DEZEMBRO DE 1 . 989 . -

•AUTORIZA O PODER. EXECUTIVO MmlICIPAL DE CA'l'IGUÁ A COIVRRTER OS
TRIBlM'OS lKUl!iICIPAIS E.N B'TM• . -

OSVALDIR DARCIE , Prefeito Municipa-1 de Catiguá, Es
tado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, SANCIONA E
PROMULGA a seguinte LEI aprovada pela CÂMARA MUNICIPAL DE CATI
GUÁ, em sua SESSÃO EXTRAORDINÁRIA realizada no dia 21 de de z em -
bro de 1.989 , conforme autógrafo nQ /89:

Artigo 1~ - O Lançamento de TRIBUTOS MUNICIPAIS sera fei t o em

cruzados novos e convertidos em BTN ou qualquer ou­

tro indice ou titulo fixado pelo GOVERNO FEDERAL para substitui­

lo . -

Parágrafo Único

expressos em BTN. -

Em se tratando de pagamento em pa.!:_

c elas , terão elas os seus valores

Artigo 2~ Esta LEI entrará em vigor na da t a de sua publicação ,

e ter.i eficácia a part ir de lQ de jnaeiro de 1.990,

revogadas as disposições em con trário.-

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL , aos 22 dias do mes

de dezembro de 1.989. -

Publique-se. ­
Cumpra-se. -

Prefeito Municipal
•